
   
 

KLAIPĖDOS HERMANO ZUDERMANO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į 2-12 KLASES GIMTOSIOS (VOKIEČIŲ) KALBOS 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS APRAŠO IR PRIĖMIMO KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO  

 

2025 m. vasario 5 d. Nr. V1-24 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 3 d. sprendimu Nr. 

T1-4 ,,Dėl Priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės  mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programas 2025 – 2026 metais tvarkos aprašo patvirtinimo”: 

1. S u d a r a u  šios sudėties mokinių priėmimo komisiją: 

1.1. Neringa Tallat-Kelpšaitė Dapšienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.2. Sigita Derkintienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.3. Žydrūnė Daržinskienė, specialioji pedagogė; 

1.4. Asta Piliutikienė, gimnazijos Tarybos narė; 

1.5. Rimantė Miknevičienė, pradinių klasių mokytoja; 

1.6. Dijana Miciuvienė, vokiečių kalbos mokytoja; 

1.7. Jovita Ežerinskienė, vokiečių kalbos mokytoja; 

1.8. Evelina Samuitienė, vokiečių kalbos mokytojas; 

1.9. Eglė Ropolienė, duomenų bazių specialistė. 

2. N u s t a t a u, kad mokinių priėmimo komisijos:  

2.1. darbo trukmė – iki 2028 m. vasario 10 d.; 

2.2. darbo vieta – 201 kabinetas; 

2.3. posėdžių protokolai saugomi 1 metus bendra dokumentų saugojimo tvarka. 

3. T v i r t i n u Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazijos mokinių priėmimo į 2–12 klases 

gimtosios (vokiečių) kalbos žinių patikrinimo ir vertinimo organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2019 m. balandžio 12 d. Klaipėdos Hermano Zudermano 

gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V1-51 patvirtintą Mokinių priėmimo komisijos darbo 

reglamentą. 

5. N u r o d a u asmeniui, atsakingam už dokumentų įkėlimą į Hermano Zudermano 

gimnazijos tinklalapį: 

5.1. įkelti į gimnazijos internetinę svetainę šiuo įsakymu patvirtintą Mokinių priėmimo į 2–

12 klases gimtosios (vokiečių) kalbos žinių patikrinimo ir vertinimo organizavimo tvarkos aprašą;  

5.2. likus ne mažiau kaip 10 d. d. iki 2–12 klasių mokinių gimtosios (vokiečių) kalbos 

patikrinimo, patikrinimo datą skelbti gimnazijos tinklalapyje. 

6. I m u o s i kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

Direktorė Jolita Andrijauskienė 


